
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 995 000 €

Reference: R4366126  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 370m  Build Size: 470m  Terrace: 386m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

ELEGANCE A STYL
Vstupte do světa luxusu a elegance v této úžasné vile s 5 ložnicemi v pres<žní lokalitě Golf Valley. Tato nádherná
nemovitost nabízí úchvatný výhled na majestátní horu La Concha a poskytuje jedinečný životní zážitek, který v sobě
spojuje sofistikovanost, komfort a pohodlí.

PROSTORNÝ OTEVŘENÝ OBÝVACÍ POKOJ
Při vstupu do vily vás&apos;zaujme její pečlivý smysl pro detail a vynikající design. Prostorná dispozice zahrnuje 5 ložnic
a 4 + 1 koupelny, kancelář, střešní terasu, velkou a příjemnou kuchyň a velkorysý obývací a jídelní prostor, který plynule
navazuje na rozlehlou terasu v přízemí. Každý kout této vily vyzařuje luxus, bohaté vybavení a umělecké akcenty
vytvářejí skutečně pozoruhodnou atmosféru. Velká okna zalévají interiér přirozeným světlem, dokonale rámují
panoramatický výhled a přispívají k celkovému kouzlu.

SKRYTÁ OÁZA
Venkovní prostor je oázou odpočinku a zábavy. Představte si, jak v teplých letních dnech lenošíte u nedotčeného baru
u bazénu, užíváte si společnost hostů nebo si vychutnáváte osvěžující drink. Zážitek z venkovního stolování nemá
obdoby, neboť během odpoledne a večera svíQ na terasu slunce a nabízí malebnou kulisu La Concha. Pro vaše pohodlí
je součástí objektu soukromé parkoviště pro 3 auta a servisní místnost.

OBLAST
Vila se nachází v ceněném Golf Valley a může se pochlubit vynikající polohou v obklopení prvotřídních golfových hřišť a
luxusních rezidencí v Nueva Andalucía. Tato exkluzivní čtvrť je rájem pro ty, kteří hledají výjimečný životní styl. V těsné
blízkos< najdete mezinárodní školy, obchody, restaurace, bary, písečné pláže, plážové kluby, kasino a veškerou
občanskou vybavenost, kterou nabízí pulzující Nueva Andalucía, okouzlující Puerto Banus, San Pedro a Marbella
Centre.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost pořídit si exkluzivní a rozlehlou luxusní vilu v žádaném Golf Valley.
Vychutnejte si ztělesnění vytříbeného bydlení v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Solárium 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


